0610-20 ROO




GRUPPO IDRICO SAPPHIRE 65-85

WATER UNIT ASSEMBLY « GROUPE HYDRIQUE » WASSERGRUPPE « GRUPO HIDRICO

0610-20 ROO

Pos. SIN Codice Q.ta Denominazione Description Description Benennung Descripcion
1 60110608 VITE M6x16 TE UNI 5739 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
2 60306007 ROSETTA 6x18x1,5 UNI 6593 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
3 61940001 5 GRAFFETTA PER TUBO DIAM.16-17 HOSE CLIP PATTE DI FIXATION TUYAU SCHLAUCHBUGEL ABRAZADERA TUBO DE GOMA
4 47630220 1 TUBO @ 10x720 (S65) SPIRALE ACCIAIO  HOSE TUYAU SCHLAUCH TUBO DE GOMA
47630270 TUBO @ 10x900 (S85) SPIRALE ACCIAIO  HOSE TUYAU SCHLAUCH TUBO DE GOMA
6 20302110 2 TUBO USCITA ACQUA WATER OUTLET PIPE TUBE DE SORTIE D'EAU WASSERAUSGANGSROHR TUBO SALIDA DE AGUA
7 60100601 VITE M6x16 TTQST UNI 5732 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
8 60506004 RONDELLA 6x2,5x1,8 GROWER LOCK WASHER RONDELLE FREIN ZAHNSCHEIBE ARANDELA DENTADA
9 60110608 VITE M6x16 TE UNI 5739 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
10 47630230 1 TUBO @ 10x480 (S65) SPIRALE ACCIAIO  HOSE TUYAU SCHLAUCH TUBO DE GOMA
47630260 TUBO @ 10x520 (S85) SPIRALE ACCIAIO  HOSE TUYAU SCHLAUCH TUBO DE GOMA
11 61810010 1 MANOPOLA DI REGOLAZIONE MRI/45 ADJUSTMENT KNOB POIGNEE DE REGLAGE HANDGRIFF VERSTELLUNG EMPUNADURA DE REGLAJE
12 20310060 1 COPERCHIO RACCORDO FLANGIATO FITTING COVER COUVERCLE DE RACCORD DECKEL VERSCHRAUBUNG TAPA DE RACOR
13 62370004 1 GUARNIZIONE @ 30x36x4 GASKET JOINT DICHTUNG JUNTA
14 20310070 1 RACCORDO FLANGIATO FLANGED FITTING RACCORD A BRIDE GEFLANSCHTE VERSCHRAUBUNG RACOR EMPALMADO
15 60306007 ROSETTA 6x18x1,5 UNI 6593 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
16 61930002 FASCETTA STRINGITUBO MM.15-24x12  CLAMP HOSE WRENCH COLLIER SERRE-TUYAU BRIDE SCHLAUCHKLEMME ABRAZADERA BLOQUEO TUBO
17 20610020 1 ASTA COMANDO RUBINETTO ROD SOLUTION VALVE CONTROL TIGE COMMANDE DE ROBINET STANGE WASSERHAHNBETATIG. VARILLO MANDO DE GRIFO
18 61930008 FASCETTA STRINGITUBO MM.22-32x12  CLAMP HOSE WRENCH COLLIER SERRE-TUYAU BRIDE SCHLAUCHKLEMME ABRAZADERA BLOQUEO TUBO
19 60210608 DADO M6 H5 UNI 5588-1S04032 NUT ECROU MUTTER TUERCA
20 62340100 1 PORTAGOMMA DIRITTO M. 1/2"x20 STRAIGHT FITTING RACCORD DROIT SCHLAUCHANSCHLUSS GERADE EMPALME RECTO
21 62310005 1 CORPO RUBINETTO 1/2" F.F. SOLUTION VALVE BODY CORPS DU ROBINET KORPER WASSERHAHN CUERPO GRIFO
22 60110834 VITE M8x75 TE UNI 5737 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
23 60220801 DADO M8 H8,5 AUTOBL. UNI 7474 LOCK NUT ECROU AUTOBLOQUANT STOPMUTTER TUERCA AUTOBLOQUEANTE
24 47900020 1 FILTRO 1/2" F.F. 32 MESH FILTER FILTRE FILTER FILTRO
25 47900030 1 CARTUCCIA FILTRO (32MESH) FILTER CARTRIDGE CARTOUCHE DE FILTRE FILTEREINSATZ CARTUCHO FILTRO
26 47900040 1 GUARNIZIONE FILTRO FILTER GASKET JOINT DE FILTRE FILTERDICHTUNG JUNTA DE FILTRO
27 62340080 1 PORTAGOMMA DIRITTO-M.1/2 x16 STRAIGHT FITTING RACCORD DROIT SCHLAUCHANSCHLUSS GERADE EMPALME RECTO
28 62030003 1 PUNTALE TT18 (FORO 16-17) CAP CAPUCHON KAPPE TAPON
29 47533010 1 ELETTROVALVOLA 36V DC 1/2 2 VIE SOLENOID VALVE ELECTROVANNE MAGNETVENTIL ELECTROVALVULA
30 60100601 VITE M6x16 TTQST UNI 5732 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
31 20601020 1 STAFFA ELETTROVALVOLA SUPPORT SOLENOID VALVE ATTAQUE D'ELECTROVANNE BUGEL MAGNETVENTIL SOPORTE ELECTROVALVULA
32 60220601 DADO M6 H6 AUTOBL. UNI 7474 LOCK NUT ECROU AUTOBLOQUANT STOPMUTTER TUERCA AUTOBLOQUEANTE
88 62340090 1 GHIERA M73x4 TUBO SCARICO RING NUT EXHAUST HOSE EMBOUT TUYAU DE VIDANGE NUTMUTTER ABWASSERSCHL. TUERCA ANULAR TUBO DE DESC.
34 20610060 1 FLANGIA TUBO SCARICO FLANGE EXHAUST HOSE FLASQUE TUYAU DE VIDANGE FLANSCH ABWASSERSCHLAUCH BRIDA TUBO DE DESCARGA
35 47610240 1 TUBO @ 50,1x650 SCARICO EXHAUST HOSE TUYAU DE VIDANGE ABWASSERSCHLAUCH TUBO DE DESCARGA
36 60220604 DADO M6 H8 AUTOBL. UNI 7473 INOX LOCK NUT INOX ECROU AUTOBLOQUANT INOX STOPMUTTER INOX TUERCA AUTOBLOQUEANTE INOX
37 20110140 FONDELLO TAPPO SCARICO @ 39 BOTTOM EXHAUST PLUG FOND BOUCHON VIDANGE BODEN ABLASSPFROPFEN FONDO TAPON DESCARGA
38 20110130 1 COPERCHIO TAPPO SCARICO @ 39 COVER EXHAUST PLUG COUVERCLE BOUCHON VIDANGE DECKEL ABLASSPFROPFEN TAPA TAPON DESCARGA
39 20610040 1 GOMMA TAPPO SCARICO @ 50 RUBBER EXHAUST PLUG GOMME BOUCHON VIDANGE GUMMI ABLASSPFROPFEN GOMA TAPON DESCARGA
40 60180603 VITE M6x16 TPSEI UNI 5933 INOX SCREW INOX VIS INOX SCHRAUBE INOX TORNILLO INOX
41 47230080 2 MOLLA AGGANCIO MANICOTTO SPRING MUFF COUPLER RESSORT D'ACCROCH. MANCHON  ARRETIERUNGSFEDER MUFFE RESORTE ENGANCHE MANGUITO
42 60306008 ROSETTA 6x18x1,5 UNI 6593 INOX WASHER INOX RONDELLE INOX UNTERLAGSCHEIBE INOX ARANDELA INOX
43 20110170 1 TIRANTE TAPPO SCARICO @ 39 TIE ROD EXHAUST PLUG TIRANT BOUCHON DE VIDANGE GESTANGE ABLASSPFROPFEN TIRANTE TAPON DESCARGA




GRUPPO IDRICO SAPPHIRE 65-85
WATER UNIT ASSEMBLY « GROUPE HYDRIQUE » WASSERGRUPPE « GRUPOQ HIDRICO

0610-20 ROO

Pos. SIN Codice Q.ta  Denominazione Description Description Benennung Descripcion

44 60604004 1 SPINA CILINDRICA 4x20 INOX PARALLEL PIN INOX GOUPILLE CYLINDRIQUE INOX ZYLINDERSTIFT INOX PASADOR CILINDRICO INOX
45 61820003 1 MANETTA TAPPO SCARICO LEVER EXHAUST PLUG MANETTE BOUCHON VIDANGE HEBEL ABLASSPFROPFEN PALANCA TAPON DESCARGA
46 47800040 1 GUARNIZIONE TUBO SCARICO GASKET EXHAUST HOSE JOINT TUYAU DE VIDANGE DICHTUNG ABWASSERSCHLAUCH  JUNTA TUBO DE DESCARGA
47 47630250 1 TUBO @ 20x120 HOSE TUYAU SCHLAUCH TUBO DE GOMA

48 47630240 1 TUBO @ 14x370 (S65) HOSE TUYAU SCHLAUCH TUBO DE GOMA

47630280 TUBO @ 14x380 (S85) HOSE TUYAU SCHLAUCH TUBO DE GOMA

49 47630210 1 TUBO @ 14x160 HOSE TUYAU SCHLAUCH TUBO DE GOMA

50 V0610001 1 TAPPO SCARICO COMPLETO EXHAUST PLUG ASSEMBLY BOUCHON DE VIDANGE COMPL. ABLASSPROPFEN KOMPLETT TAPON DE DESCARGA COMPLETO
51 62370001 1 COLLARE 12" COLLAR COLLIER BUNDRING COLLAR

52 62330010 1 RACCORDO AT T-FITTING RACCORD AT T-VERSCHRAUBUNG RACOR DE TRES BOCAS

58 47592010 1 CONNETTORE QUADRATO CONNECTOR CONNECTEUR STECKER CONECTOR

54 47523010 1 BOBINA 36V COIL BOBINE SPULE BOBINA

55 47512020 1 CORPO ELETTROVALVOLA SOLENOID VALVE BODY CORPS D'ELECTROVANNE KORPER MAGNETVENTIL CUERPO ELECTROVALVULA
56 62360020 1 NIPLES 12"MM NIPPLE RACCORD NIPPEL BOQUILLA ROSCADA

57 62010006 4 PUNTALE DI PROTEZIONE CAP BUTEE AUFLAGESTIFT CAPUCHO

58 20110240 1 CATENELLA TAPPO SCARICO CHAIN CHAINE KETTE CADENA




